24 פברואר 2014

תת"ע 1823-05-13 מדינת ישראל נ' ברמן
בפני כב' השופטת דלית ורד

בעניין: מדינת ישראל

נגד

בנימין אברהם ברמן

הכרעת דין

אזכה את הנאשם מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו שימוש בטלפון נייד, שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה בתנועה, עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

נסיבות האירוע בהתאם לכתב האישום, היו כי ביום 10.1.2013 בשעה 15:30, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג "מיצובישי" שמספרו 3439276, ברחוב יצחק שדה בתל אביב ממערב למזרח, בנתיב הימני.

לכך אוסיף כי השוטר נמנע מלציין כי הנאשם לא אחז את ההגה בשתי ידיו, או כי אחז בידו הימנית גם במכשיר הטלפון וגם בהגה. התיאור על פיו המכשיר נאחז "בגובה ההגה" אינו נותן מענה ברור לעניין זה.

אשר על כן מצאתי לנכון לאפשר לנאשם ליהנות מהספק, ואזכה אותו מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום מחמת הספק.

התקליטור שסומן 1/נ הוחזר לנאשם בנאמנות.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ד , 24 פברואר 2014, במעמד הצדדים.